LĂI. Fugit Salomon. 
4 

At rex Salomon spe fraudatus gemebundus ac mestus: coilegit: 
se in Poson. Confortatumque est reguum in manu Geyse regis, et 
ex' eo tempore uocatus est magnus rex. Ducatumque dedit fratri: 
suo Ladizlao. Dux autem Ladizlaus obsedit castrum Poson multis: 
diebus. Milites uero Salomonis de castro exiebant, et cum militibus. 
Ladizlai decertabant. Salomon autem et Ladizlaus aliquando exie- 
bant signa sua cambientes et uelut milites pugnabant. Contigit au-- 
tem ut Ladizlaus in meridionali silentio ad castrum ueniret. Vidit 
autem Salomon uenientem, mutatis armis igmorabiliter exiuit ad: 
eum, sed nec eum Ladizlaus agnoscebat. Milites uero Salomonis su-. 
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per castra sedentes illos aspiciebant; putabatque Salomon illum 

esse seruientem et propterea iuerat decertare cum illo. Statimque 

cum ad eum uenisset, et faciem eius respexisset, uidit duos angelos 
super caput ipsius Ladizlai igneo gladio volantes, et inimicos eiua 

minantes. Quo uiso, Salomon fugit in castrum. Cui milites sui dixe- 
unt: Domine, quid est hoc quod vidimus? nunquam te a duobus 

vel a tribus fugere uidimus, quid ergo nunc? Quibus ipse dixit: 

Noueritis quod homines non fugissem, sed iste mon est homo, quia 
“protegunt eum igneo gladio. Quo audito mirabantur, Unde ipsum 
magis timere ceperunt, Milites vero eiusdem Salomonis necessitate 
conpellente ad Ladizlaum ueniebant, ipse vero (92) ducali' liber- 
tate et benignissima largitate refouebat et ad dominum suum re» 
uerti libere permittebat. Rex autem Magnus eo tempore natale Do- 
mini în Zugzard celebrauit. Quo petente archiepiscopus Desiderius 
solempnem missam celebrauit et sermone lucid:ssimo animum regis 
deliniuit et ad bonum pacis inclinauit. Celebrataque missa, omni- 
bus xite peractis, precepit rex ut omnes egrederentur preter epis- 
copos et abbates. Tunc rex cum lacrimis prostratus est archiepiscopo 
et aliis ecelesiasticis personis seu prelatis, dicebat se peccasse, qui 
xegnum legittime coronati regis occupauerat promisitque regnum 
redditurum Salomoni cum pace firma hoc modo, quod ipse coro- 
nam iure teneret, cum tertia tamen parte regni, que ducatui appro- 
piata: erat; Salomon quoque duas partes regni coronatus te- 
neret quas prius detinebat. Episcopi ergo letas deo gracias 
egerunt, quia regem Spiritus sancti gracia uisitacione compune 

tum et illustratum. esse uidebant. “Tune rex Magnus missis nun- 
ciis ad regem Salomonem explicauit ei per literas modum pacis pre- 
taxatum, În currentibus itaque nunciis, et super hac re diuereis di 
uersa sencientibus, consumpcio reconciliationis effectuim gortiri non 
potuit. Înterea rex Magnus în grauem egritudinem incidit et VII Ka. 
lendas May uiam carnis uniuerse uirtutibus adornatus est ingressus. 
Erat enim fide catholicus, deo deuotissimus et princeps christianissi- 
mus, Regnauit autem tribus annis, et Vacie tumulatus în ecclesia B. 
“Virgânis, quam ipse contruxit, In primo etiam anno regni sui uali- 
d:ssima fames regnum Hungarie afflixit,